REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 160/2024

Processo Seletivo Discente

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação - Mestrado e Doutorado

RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e

regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao   processo seletivo discente para vagas nos

cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação para os

interessados em ingressar a partir do segundo semestre de 2024, conforme o Edital 139/24.

MESTRADO

DOUTORADO

Santos, 14 de agosto de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

NOME  RG RESULTADO  CLASSIFICAÇÃO

Maristela Cussolim 37.370.962-6 SSP/SP Aprovada 1ª

Ana Claudia da Silva Felix 23.216.430-7 SSP/SP Aprovada 2ª

Valéria Alvarez 18.061.582-8 SSP/SP Aprovada 3ª

Claudia Maria Mendes de Sá 25.006.224-0 SSP/SP Aprovada 4ª

Luciana Dantas de Carvalho Bernardo 28.020.180-1 SSP/SP Aprovada 5ª

Luana dos Santos Paixão 44.412.194-8 SSP/SP Aprovada 6ª

Solange Bezerra da Silva Ferreira 25.489.581-5 SSP/SP Aprovada 7ª

Maria Elizete Santos Ribeiro 16.248.302-8 SSP/SP Apta para cursar como aluna especial

NOME  RG RESULTADO  CLASSIFICAÇÃO

Letícia Caricari Seco Maciel Lourenço  28.324.828-2 SSP/SP Aprovada 1ª

Simone Laiz de Morais Lima 21.524.853-3 SSP/SP Aprovada 2ª

Daniela Horvarth Mucci 28.650.675-0 SSP/SP Aprovada 3ª

Shana Krindges  707.372.182-6 SSP/RS Aprovada 4ª

http://www.unisantos.br/